
Piąta Niedziela Wielkanocna 

7 maja 2023 

I czyt. Dz 6, 1-7 

II czyt. 1 P 2, 4-9 

Ref. Psalm 33: „Okaż swą łaskę ufającym Tobie”. 

Ewangelia: J 14, 1-12 
 

W MINIONYM TYGODNIACH ODESZLI  

DO BOGA: 
 

Andrzej Smoleński 

Lucyna Topolski 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

Dziś przypada piąta niedziela Wielkanocy. 

Gromadzimy się na Eucharystii, która jest darem 

nieskończonej miłości Pana Boga. Możemy ten 

wielkanocny sakrament przyjąć i pozwolić, aby 

przemieniał nas wewnętrznie, czynił coraz bardziej 

podobnymi do Chrystusa. Wszyscy jesteśmy 

zaproszeni, aby już tu, na ziemi, zacząć wchodzić w 

świętą rzeczywistość nieba. Najdoskonalszą 

nauczycielką na tej drodze jest dla nas Maryja – Ta, 

która wypowiedziawszy przy zwiastowaniu fiat, nigdy 

go nie cofnęła, nigdy nie odstąpiła od Bożego Syna, 

szła z Nim aż na Kalwarię, trwała w komunii założonej 

przez Niego wspólnoty – Kościoła. 
 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
 

Przez te kolejne majowe dni razem z Maryją trwamy 

na modlitwie podczas nabożeństwa majowego, które 

celebrujemy w naszym kościele każdego dnia o godz. 

18.30. Jeśli jest ktoś w naszej wspólnocie parafialnej, 

kto jeszcze ani razu w tym nabożeństwie nie 

uczestniczył, gorąco zachęcam, bo któż lepiej zaradzi 

naszym duchowym i życiowym potrzebom, jak nie 

Wspomożycielka wiernych. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

W sobotę, 13 maja, w liturgii wspominamy Matkę 

Bożą Fatimską oraz kolejną rocznicę zamachu na 

papieża św. Jana Pawła II. Mając przed oczami to 

wydarzenie z 13 maja 1981 roku, wpatrujmy się w jego 

święte życie, na jego wzór starajmy się żyć w pełnej 

komunii z Panem Bogiem, całkowicie zawierzmy 

Maryi nasze rodziny i nasze codzienne sprawy. 

Zapraszamy na nabożeństwo fatimskie o godz. 18:00. 

Przynosimy ze sobą tylko lampiony na baterie.  
 

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
 

W niedzielę, 28 maja 2023 r., o godz. 11:00 zostanie 

odprawiona uroczysta Msza św. w intencji małżeństw 

obchodzących swoje jubileusze. Małżonkowie, którzy 

pragną wziąć udział w jubileuszowej uroczystości, 

proszeni są o kontakt z naszym biurem. 
 

SHARE LIFE 
 

Dziękujemy za złożone ofiary na cele charytatywne 

Archidiecezji Toronto ShareLife. Składka w minioną 

niedzielę na ten cel wyniosła $4,970. W tym roku do 

tej pory na ShareLife nasza parafia zebrała sumę 

$10,720. W porównaniu, w minionym roku nasza 

parafia zebrała $18,904. Następna i ostatnia składka na 

ShareLife odbędzie się w niedzielę 5 czerwca. 

Wszystkim ofiarodawcom z głębi serca dziękujemy za 

ofiarność.  
 

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 

2023 r. i będzie przebiegać pod hasłem „Maryja wstała 

i poszła z pośpiechem.” (Łk 1,39). Rejestracja na 

stronie internetowej www.pielgrzymka.ca  

Główne uroczystości odbędą się w niedzielę 13 

sierpnia, którym w tym roku przewodniczył będzie ks. 

Bp Andrzej Przybylski z Częstochowy.  
 

OGŁOSZENIA W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
 

Biuletyn parafialny jest drukowany w drukarni 

Liturgical Publications, która rozpocznie przyjmowanie 

reklam do naszego biuletynu w czerwcu 2023 r. 

Prosimy o wsparcie kosztów związanych z 

drukowaniem biuletynu parafialnego i zamieszczanie 

reklam swoich biznesów lub produktów w Liturgical 

Publication (905) 624-4422. 
 

SREBNY JUBILEUSZ PARAFII  

ŚW. EUGENIUSZA DE MAZENOD 
 

Parafia św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton 

serdecznie zaprasza na Srebny Jubileusz, w niedzielę, 

14 maja 2023 r. Rozpoczęcie o godz. 12:30 uroczystą 

Mszą świetą, której przewodniczył będzie Jego 

Ekscelencja Francis Leo, Arcybiskup Diecezji Toronto. 

Parafia św. Eugeniusza de Mazenod, 1252 Steeles 

Ave.w Brampton. 

Jubileuszowy Bankiet odbędzie się w Millennium 

Gardens Banquet Centre, 20 Polonia Ave #100 w 

Brampton.  

Program:  

13:45 – bar koktajlowy 

14:15 – powitanie gości 

14:30 – lekkie przekąski 

15:00 – multimedialan prezentacja 

15:15 – obiad z winem 

16:15 – część oficjalna i występy zespołów 

parafialnych 

17:15 – deser 

http://www.pielgrzymka.ca/


17:30 – zabawa taneczna z zespołem „Non Stop 

Illusion” 

Bilety na bankiet: w ciągu tygodnia w biurze 

parafialnym: Ewa tel. 905-451-1422, w niedziele, 

między Mszami św. w przedsionku kościoła. 
 

REKOLEKCJE POWOŁANIOWE 
 

Rekolekcje powołaniowe dla mężczyzn zadających 

sobie pytanie „Czy Bóg wzywa mnie do swojej 

służby?” odbędą się w dniach 19 – 21 maja w Domu 

Rekolekcyjnym Królowej Apostołów, 1617 Blythe 

Road, Mississauga. Zainteresowanych prosimy o 

kontakt z o. Marcinem Serwinem OMI email: 

mserwin@omiap.org lub z biurem parafialnym św. 

Maximiliana Kolbe 905-848-2420. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. 

gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką 

Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia przyjmujemy w biurze 

parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Dziękczynna z prośba o zdrowie, Boże błog. i opiekę 

Matki Bożej dla Alicji i jej rodziny – koleżanka 

Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i opiekę 

Matki Bożej dla rodziny Greco – rodzina Peczar 

W intencji Bogu wiadomej 

Za śp. Zofię Dudek i Marię Mieczkowską – Bożena 

Borowska 

O zdrowie i Boże błog. dla Eli Mika – Bożena 

Borowska 

Dziękczynna z prośba o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej dla Henryka Skibińskiego z okazji 90. urodzin – 

Irena Nycz 

Za śp. Tadeusza Słowik – żona i syn 

Za śp. Marię Zdybał - Lucyna 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA  

01.05-30.05 
 

Za śp. Marylę Zdyb – Bożena Chmiel 

Za śp. Krystynę Szydłowską - rodzice 

Za śp. Bogdana Chodyńskiego – Wanda oraz dzieci 

Ania i Adam 

Za śp. Kazimierę Kłokosińską – siostra 
 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

5. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela, 7 maja 
8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Dary Ducha Świętego dla 

wnuczek i wnuka – babcia i rodzice 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Mariannę i Antoniego Zakała – synowie 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Mariannę Sawula – dzieci i wnuki 

PONIEDZIAŁEK, 8 maja – św. Stanisława, biskupa i 

męczennika 
8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Stasi Kołpak w dniu 

imienin - mama 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za zmarłych z rodzin Modlińskich i Taranków – 

rodzina  

WTOREK, 9 maja  

8:00 Za śp. Zofię Jękot – córka z mężem 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Ewę Dyki w 1. rocznicę śmierci – mąż i syn 

ŚRODA, 10 maja 
8:00 1. Za śp. rodziców Katarzynę i Stanisława 

Jankowskich oraz Barbarę i Antoniego Pieróg – 

Wiesława i Wiesław Jankowscy  

 2. Za śp. Krystynę i Andrzeja Szubów – córka Monika 

z rodziną 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i dary 

Ducha Świętego dla córek Ani i Eli, ich mężów i 

wnuków – mama i babcia 

CZWARTEK, 11 maja 

8:00 Za śp. Stanisławę Pawłowską (35. rocznica) – mąż i 

dzieci 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Aleksandrę i Tomasza Długosz - rodzina 

PIĄTEK, 12 maja  
8:00 1. Za śp. Stanisława i Bronisłwę, Zofię i Jana 

Niedzielski oraz ciocię Bronię – syn i brat z rodziną 

 2. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski 

dla Bożeny i Jacka Brańskich z okazji rocznicy ślubu - 

własna 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Weronikę i Józefa Durak – córka z rodziną 

SOBOTA, 13 maja – NMP Fatimskiej 

8:00 1. Za śp. Franciszka Konopkę – żona z rodziną 

 2. Za śp. Stanisława i Stefanię Kos, Stanisława i 

Bronisławę, Zofię i Jana Niedzielski oraz ciocię 

Bronię – dzieci z rodziną 

13:00 Msza święta ślubna – Michał Ernest Klokner & Maria 

Aniela Czajkowski 
18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 

19:00 Za śp. Zofię i Marcina Piersiak – córki z rodziną 

6. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela, 14 maja 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 
9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Danuty w dniu 

urodzin - własna 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Anielę Rymarz - rodzina 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Janinę i Andrzeja Gal i zmarłych z rodzin Gal i 

Luberda – Wanda z dziećmi 

mailto:mserwin@omiap.org

